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BỘ CÔNG THƯƠNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2023 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ  

Học bù, học lại học các học phần thuộc môn học GDQPAN 

 Căn cứ thông báo số ………../TB-ĐHKTKTCN ngày …. Tháng 4 năm 2023. Lớp ……………….. 

khoá ………. Ngành ………………………………………….. thuộc khoa ………………………………….. 

đăng ký học bù, học lại các học phần thuộc môn học GDQPAN như sau: 

TT Họ và tên Mã sv 

Điểm hiện tại của học 

phần đăng ký học lại 

Số điện 

thoại của 

sinh viên 

Ghi chú 

HP1 HP2 HP3 HP4 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

Ghi chú:  

- Sinh viên đăng ký học lại học phần nào ghi rõ điểm hiện tại của học phần vào cột điểm tương ứng. 

- Sinh viên học bù học phần 3,4 do tạm dừng vì Covid ghi rõ tại cột ghi chú đợt đã học lần trước. 

  
CỐ VẤN HỌC TẬP 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

 

(Đã ký) 

 


